12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:09:35a
06:18:02a
06:21:02a
06:41:33a
06:51:27a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:36a
07:23:27a
07:26:27a
07:40:53a
07:51:58a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:42a
08:23:57a
08:26:57a
08:47:01a
08:51:26a
09:00:00a
09:00:00a
09:18:01a
09:21:01a
09:38:08a
09:51:51a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:15:49a
10:22:11a
10:25:11a
10:43:23a
10:51:39a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:03a
11:19:03a
11:37:52a
11:51:04a

00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
09:35
08:27
03:00
20:31
09:54
00:50
00:00
12:36
10:51
03:00
14:26
11:05
00:50
00:00
09:42
14:15
03:00
20:04
04:25
00:50
00:00
18:01
03:00
17:07
13:43
00:50
00:00
03:00
12:49
06:22
03:00
18:12
08:16
00:50
00:00
16:03
03:00
18:49
13:12
00:50

martes, 2 de enero de 2024 12A

MUSICA

Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 1AM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 2AM

MUSICA

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 3AM

MUSICA

Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 4AM

DELTA

Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 6AM

Andante vy allearo 0p.92 p/piano a 4 manos en La May.
Concierto p/flauta de pico, violin y org. en Do May.
CORTE INE

*E| caballero de la rosa op.59, valses
Sinfonia en Sol May.

Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 7AM

Sonata en Do May. 0p.13 no.3

Cuarteto no.6 p/alientos en Fa May.

CORTE INE

Concierto p/3 clavecines y org. BWV 1063 en re men.
*Adagietto de la 5ta. Sinf.

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 8AM

Concerto Grosso op.3 no.1

Trio p/bariton, viola y cello Hob.XI:113 Re May.
CORTE INE

La Bella Durmiente, cuadros musicales
Estrellita (arr. Elias Breeskin)

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 9AM

Concierto p/flauta y org. no.2 op.31 re menor
CORTE INE

La primavera, sonata p/violin y ora.

Danzas Marosszek

Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 10A
MACUILXOCHITL

Quintettino "La retirada nocturna de Madrid" 0p.30 no.6
La maja vy el ruisefior (Goyescas)

CORTE INE

Fantasia en fa menor, 0p.103 D.940
Concerto grosso No. 1 op. 3

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 11A

Concierto p/violin v ora. en la men.

CORTE INE

Escenas Historicas, suite no.1 0p.25

\Divert. s/"La Sonambula" de Bellini
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 02 DE ENERO 2024

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Felix Mendelssohn (1809-1847)
Johann Gotlieb Graun (1703-1771)

Richard Strauss (1864-1949)

Giovanni Battista Sammartini (1700-

MA - Mafianas
Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Gustav Mahler (1860-1911)

MA - Maflianas
Pieter Hellendaal (1721-1799)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Engelbert Humperdinck (1854-1921)

Manuel M. Ponce (1882-1948)

MA - Mafianas
Franz Danzi (1763-1826)

Nicold Paganini (1782-1840)
Zoltan Kodaly (1882-1967)

MA - Maflanas

Luigi Boccherini (1743-1805)
Enrique Granados (1867-1916)

Franz Schubert (1797-1828)
Francesco Geminiani (1687-1762)

MA - Mafianas
Giuseppe Tartini (1692-1770)

Jean Sibelius (1865-1957)
Mikhail Glinka (1804-1857)

Ricardo Machado

Neeme Jarvi
Chiara Banchini

Bob van Asperen
Leonard Bernstein

Roy Goodman

Martin Fischer-
Enrique Bétiz
Hans Stadlmair

Charles Dutoit
Antal Dorati

Jordi Savall
Bryan Epperson

Thomas Furi

Chiara Banchini

Alexander Gibson
Alexander Lazarev

Camerata Aquascalientes

Nacional escocesa
Ensamble 415

Ensamble Viena-Berlin

Melante Amsterdam
Filarmoénica de Nueva York

Orquesta Barroca de la

Sinf. radio Checoeslovaca
Sinfénica del Estado de México

Camara de Munich

Filarmoénica de Londres
Filarmonia Hungarica

El Concierto de las Naciones
Ensamble de Violoncellos

Camerata Berna

Ensamble 415

Nacional escocesa
Ensamble Solistas del Teatro

Yaara Tal y Andreas Groethuysen-piano a 4 manos
Horacio Franco-flauta de pico

Hana Mullerova-arpa

Bob van Asperen, Bernhard Klapprot y Carsten Lohff-clavecines

Andrew Manze-violin
B.Kakuk-bar.; P.Lukacs-viola; T.Parkanvyi-cello

Andras Adorjan-flauta

Salvatore Accardo-violin

Isabel Bayrakdarian-soprano

Imre Rohmann y Andras Schiff-piano a 4 manos

Enrico Gatti-volin



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:00p
12:25:05p
12:28:05p
12:46:14p
12:53:20p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:11:54p
01:24:48p
01:27:48p
01:48:56p
01:54:07p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:13:04p
02:19:46p
02:22:46p
02:46:26p
02:54:40p
03:00:00p
03:00:00p
03:14:31p
03:17:31p
03:45:34p
03:54:07p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:17:12p
10:20:12p

10:56:51p

11:00:00p

11:00:00p

11:18:00p

00:00
03:00
06:00
16:05
03:00
18:09
07:06
00:50
00:00
05:00
06:54
12:54
03:00
21:08
05:11
00:50
00:00
05:00
08:04
06:42
03:00
23:40
08:14
00:50
00:00
14:31
03:00
28:03
08:33
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
14:12
03:00
36:39

00:50

00:00

18:00

03:00

martes, 2 de enero de 2024 12P
* CORTE INFORMATIVO *

5 Piezas: Cantico; Cantemos cantemos; Si de noche ves

Suite IV en Re May. del 3er.libro (1711)
CORTE INE

*Concierto p/flauta y org. no.7 en mi men.
Obertura en si bemol mayor D.470
Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 1PM

BINGO

Suite en La Mayor

La competencia de las dos hermanas, tonadilla
CORTE INE

Trio c/piano op.30 en sol men.

Marcha sobre un tema Ruso op.76
Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sinfonia 2da. en Re May. (Venecia 1667)

Rondé p/arménica d/cristal, flauta, oboe vy trio de cuerd.

CORTE INE

Trio No. 1 Op.11

Toma, para mi estas libre...(El elixir de amor, acto II)
Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 3PM
Sonata concertante op.113 en Re May.
CORTE INE

Sinfonia en do men. (Ben121)
Concierto p/violin v ora. "La tempestad marina" PV.415
Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 4PM

EL INTERMEDIO

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacién estacion

martes, 2 de enero de 2024 9PM
DELTA

Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sonata p/guitarra y clavecin

CORTE INE

El principe de madera op.13 (Sz60)
Identificacion estacion

martes, 2 de enero de 2024 11P
Variaciones s/Las folias p/viola da gamba y bajo cont.
CORTE INE

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 02 DE ENERO 2024

PR - Programas

Vicente Emilio Sojo (1887-1954)
Marin Marais (1656-1728)

Francois Devienne (1759-1803)
Franz Schubert (1797-1828)

MA - Mafianas

Manuscrito de Joseph Maria Garcia
Pablo del Moral

Charles-Valentin Alkan (1813-1888)
Alexander Glazunov (1865-1936)

ME - mediodia

Johann Rosenmiiller (1654-1682)
Johann Friedrich Reichardt (1752-

Cecile Chaminade (1857-1944)
Gaetano Donizetti (1797-1848)

ME - mediodia
Louis Spohr (1784-1859)

lanace J. Plevel (1757-1831)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Béla Bartdk (1881-1945)

PR - Programas
Marin Marais (1656-1728)

Maximiano Valdés
Donato Renzetti

Gabriel Garrido

Antonio de Almeida

Jordi Savall

Evelino Pido

Uwe Grood

Fil. de la Cd. de Niza
Org. de la Toscana

Grupo Segqrel
Ensamble Elyma

Trio Alkan
Filarmoénica de Hong Kong

Hesperion XX
Los solistas de Salzburgo

Trio Tempori
De la 6pera Nal. de Lyon

Capella Istropolitana

Nikolaus Harnoncourt Concentus Musicus de Viena

Neeme Jarvi

La Filarmonia

John Williams-quitarra
J.Savall-viola da g.; T.Koopman-clav.; H.Smiht-tio-g

Alain Marion-flauta

Dennis James-armoénica de cristal; Marc Grauwels-flauta; Joris Van den
Fabiola Flores-cello, Monique Rseti-piano, Carlos Eqgry-violin
Angela Gheorghiu-soprano (Adina)/Roberto Alagna-tenor (Nemorino)

Marielle Nordman-arpa; Andras Adorjan-flauta

Alice Harnoncourt-violin

Adam Holzman-guitarra/Stephanie Martin-clavecin

(selecc. y arr. de Neeme Jarvi)

Jordi Savall-vliola;Rolf Lislevand-tiorba; Michael Behringer-clavecin



11:21:00p
11:37:08p
11:51:22p
11:54:22p

16:08
14:14
3:00
0:50

*Concierto p/piano y org. (1926)
Variaciones s/un tema de Paganini op.26
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

Aaron Copland (1900-1990)
Boris Blacher (1903-1975)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MARTES 02 DE ENERO 2024

Leonard Bernstein
Georg Solti

Fil. de Nueva York
Filarménica de Viena

Aaron Copland-piano



